ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по проведению административной реформы
в муниципальном образовании «Дорогобужский муниципальный округ Смоленской области»

[bookmark: _GoBack]от 03.06.2025   № 3

Председатель Комиссии:

  Бетева Г.Ю.   –  руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

Заместитель председателя Комиссии:

  Войтенко О.Н.   –  начальник     юридического  отдела Администрации муниципального образования «Дорогобужский район муниципальный округ» Смоленской области

Секретарь:
                        Прудникова Е.С. – ведущий специалист  отдела по информационному обеспечению  Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ»  Смоленской области

Присутствовали  члены комиссии:
Козлова Н.В.       -              начальник управления по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  О рассмотрении проекта Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, в отношении которых выдача разрешений на строительство осуществлялась Администрацией муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области».

                                                                                              Докладчик: Антонова Ю.С.

СЛУШАЛИ:

1) Антонову Ю.С. -  начальника отдела по градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области;
2) Бетеву Г.Ю. – руководителя Аппарата Администрации   муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области;

РЕШИЛИ:
1. Считать проект административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, в отношении которых выдача разрешений на строительство осуществлялась Администрацией муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области» предварительно рассмотренным и одобренным.
2. Рекомендовать управлению по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области утвердить данный административный регламент.

Результат    голосования:   за – 4 голосов,
                                             против -  0   голосов,
                                             воздержавшиеся - 0    голосов.

Председатель                                                ________________ Г.Ю. Бетева

Секретарь                                                    _______________   Е.С. Прудникова